GAJOS

Occupational Health and Safety

Cenova ponuka €. 20240629-2

Cislo ponuky: 20240629-2
Zd&kaznik: ST. NICOLAUS a.s.
1.mdja 113

Adresa:

Kontakind osoba:
Mobil:
E-maiil:

Vdazeny obchodny partner,

031 28 Liptovsky Mikul&s

Pardel Jozef

0915 848 072

jozef.pardel@st.nicolaus.sk

na zdklade Vasho dopytu Vam posielame cenovu ponuku na pozadované odborné sluzby.

Kontrola PHP a H

Polozka cenovej ponuky Cena bez DPH Spolu bez DPH

Kontrola hasiaceho pristroja

Reziiny materidl pri kontrole PHP
(kontrolny stitok, blombay)

Sprdva o kontrole PHP

Oprava a tlakovd skuska PHP

Vykondva sa 1 x 5 rokov

Spréva o oprave a tlakovej skUske PHP
Kontrola a tlakovd skiska ndstenného hydrantu
Rezijny materidl pri kontrole hydrantu
Stitok, plomba

Sprdva o kontrole hydrantu

Tlakovd skuska hadice

Sprdva o tlakovej skUske hadice
Dopravné

/km

Penovy hasiaci pristroj - V9

Teplotny rozsah: 0°C aZ 60°C
Nové PHP - vymena v zmysle legislativy

Kontrola a tlakovd skUska vonkajsieho hydrantu

1,95 €
0,70 €

1.-€
15,50 €

5-€
6,-€
0,70 €
5-€
8,50 €
5-€
0,49 €

68,50 €

6,50 €

149 ks
149 ks

6 ks
43 ks

1 ks
32 ks
40 ks

1 ks
32ks
1 ks
20 km

11 ks

8 ks

290,55 €
104,30 €

6,-€
666,50 €

5-€
192,- €
28,- €

5-€
272,- €
5-€
9.80 €

753,50 €

52,-€



Polozka cenovej ponuky Cena bez DPH Spolu bez DPH

Pojazdny hasiaci pristroj 9,60 € 1 ks 9,60 €
P50

Kontrola a Udrzba poziarnej klapky 21,50 € 7 ks 150,50 €
Sprdva o kontrole klapiek 3,50 € 1 ks 3,50 €
Servisny vyjazd 22,50 € 1 ks 22,50 €
Penovy hasiaci pristroj 91 - FOFAF NEMRZNUCI 107,- € 4 ks 428,- €

Teplotny rozsah: -30°C aZ 60°C
Nové PHP - vymena v zmysle legislativy

Spolu bez DPH: 3 003,75 €

Ceny sU uvdadzané bez DPH. K uvedenym cendm Vdm bude Uctovand DPH v zmysle préavnych predpisov Ucinnych ku diu vzniku prava na Uctovanie.

Pocet dni splatnosti: 14 dni Vytvoril: Trnovsky Martin
Platnost cenovej ponuky: 30 dni Mobil: +421 905 592 556

E-mail: frnovsky@gajos.sk

Ddatum vytvorenia: 13.11.2024

GAJOS, s.r.o., M. PisUta 4022, I(§O: 36376981 Pobocky: .
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Tel: 044/5526114 DIC: 2020126152 Banskd Bystrica Kosice

gajos@gajos.sk Povazskd Bystrica Ruzomberok



